Ogólna wartość towarów jego wynosiła około 100,000 złr. śr., i rozsprzedał je wszystkie. Najwięcej zakupili kupcy rosyjscy i na Husiatyn wywieźli, do czego pomogło zniżenie pozycy rosyjskiej taryfy cłowej z 13. (1.) stycznia 1851, a którymto przywozem trudnili się potąd prawie tylko sami przemysłnicy.

Również wywieziono z Ułaszkwic do Rosyi znaczne partie czeskich towarów szklanych, ku czemu także posłużyło zniżenie pomienionej taryfy.

Powozów, po większej części takzwanych bryczek najtyczniańskich, przywieziono na jarmark z Neutitschein, Stanisławowa i Kólomyi do 200 sztuk.